INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 77 /IPPA/2025. 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES  

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PALHOÇA  

CONTRATADA: GOVPLAY SISTEMAS INTELIGENTES LTDA 

VALOR TOTAL DA DESPESA: R$19.789,00 (dezenove mil setecentos e oitenta e nove reais). 

DOCUMENTO: Requisição ao Compras nº 101/2025, justificativa, documentos da contratada, proposta, parecer 

jurídico, parecer controle interno.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração e condução do Planejamento de Contratações Anual